
Uusimmat → /uusimmat/ Luetuimmat → /luetuimmat/ Lehdet → /nakoislehti/

 → /

Sähkönkulutus Espoossa jo kriittisellä tasolla – Caruna pulassa → https://www.lansivayla.fi/paikalliset/8067332

Lataa Länsiväylän sovellus ja tiedä mitä Espoossa tapahtuu → https://www.lansivayla.fi/asenna/

Etusivu → / / Paikalliset → https://www.lansivayla.fi/paikalliset/ Vain tilaajille

LV-selvitys | Asukkaat voittivat rakennusyhtiön: Huoneistohotellille
lähtökäsky Espoosta

Huoneistohotelli perustettiin vaille asukkaita jääneeseen uuteen kerrostaloon Miilukorpeen.
Samassa korttelissa sijaitsee myös vähin äänin perustettu vastaanottokeskus, jonka asukkaat
haluavat niin ikään häätää alueelta.

Anneli Tuominen-Halomo
Tänään 5:00

Pientaloalueelle Espoon Miilukorpeen valmistui pari vuotta sitten kerrostaloja, joihin oli määrä tulla korkeatasoisia
vuokra-asuntoja.

Toisin kuitenkin kävi. Kaukana palveluista sijaitsevat, vaikean suhdanteen aikaan valmistuneet asunnot eivät löytäneet
asukkaita. Sen sijaan kerrostaloihin perustettiin vähin äänin ensin vastaanottokeskus ja sitten huoneistohotelli.

 → https://i.media.fi/incoming/eio3gs/8936955.jpg/alternates/FREE_1440/8936955.jpg?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-
6645604acc3e

Miilukorpeen valmistui viime vuonna uusia kerrostaloja, joihin piti tulla korkeatasoisia vuokra-asuntoja. Nyt taloissa toimii
huoneistohotelli ja vastaanottokeskus. vastaanottokeskuskäyttöön. SAMI KUUSIVIRTA
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Kerrostalot rakensi Leppävaaran Gransinmäessä pääkonttoriaan pitävä Toivo Group, joka on perustettu 2015 ja jonka
liiketoiminta alkoi nykymuodossaan vuonna 2018.

MAINOS - SISÄLTÖ JATKUU ALLA

MAINOS PÄÄTTYY

Miilukorven asukkaille vastaanottokeskus tuli täytenä yllätyksenä, ja joulun alla 2023 asukkaat huomasivat, että
Miilukorvessa alkaa toimia myös huoneistohotelli. Sen jälkeen asukkaat ovat jo toista vuotta taistelleet lopettaakseen
molempien toiminnan.

Vastaanottokeskus ja huoneistohotelli toimivat samassa kerrostalokompleksissa Ylämyllyntie 7:ssä. Asemakaavan
mukaan kyseessä on asuinkerrostalojen korttelialue. Asukkaat vetoavatkin siihen, että alueella ei pitäisi olla majoitus- ja
vastaanottokeskustoimintaa.

Nyt asukkaat ovat saaneet voiton huoneistohotellia koskevassa kiistassa.

MAINOS - SISÄLTÖ JATKUU ALLA

MAINOS PÄÄTTYY

Helsingin hallinto-oikeus katsoo tuoreessa päätöksessään, että kalustettujen ja varusteltujen huoneiden vuokraaminen
lyhytkestoisilla sopimuksilla on majoitustoimintaa, jota ei voida pitää asuinalueelle tyypillisenä ja joka ei asukkaiden

< >

Lue myös

Uudisasunnot eivät käy kaupaksi Espoossa, ja se näkyy nyt erikoisina ilmiöinä vuokramarkkinoilla
 → https://www.lansivayla.fi/paikalliset/6518946
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vaihtuvuuden vuoksi vastaa tavanomaista asumista asuinkerrostalossa.

Hallinto-oikeuden päätöksen nojalla huoneistohotellin on lopetettava toimintansa reilun kolmen kuukauden kuluessa, 1.
maaliskuuta 2025 mennessä. Jos näin ei tapahdu, rakennukset omistava As Oy Espoon Kartanonpiha joutuu maksamaan
uhkasakon, jonka kiinteä peruserä on 50 000 euroa. Jos päätöstä ei noudateta, jokaiselta kuukaudelta tulee 20 000 euroa
lisää maksettavaa.

MAINOS - SISÄLTÖ JATKUU ALLA

MAINOS PÄÄTTYY

Matalat kerrostalot nousivat pientaloalueelle. Asukkaat eivät hyväksy vastaanottokeskusta ja huoneistohotellia. SAMI KUUSIVIRTA

Hallinto-oikeus piti näin voimassa Espoon ympäristö- ja rakennuslautakunnan aiemman päätöksen, jossa se määräsi
huoneistohotellitoiminnan loppumaan. Lautakunta katsoi yksimielisesti, että kiinteistöllä harjoitettu toiminta ei vastaa
asemakaavan ja rakennusluvan mukaista asuinkerrostaloasumista, vaan se on majoitustoimintaa. Päätöksen tukena oli
muun muassa se, että KHO on todennut aiemmin, että kalustettujen huoneistojen toistuva vuokraaminen lyhytkestoisilla
sopimuksilla on luonteeltaan majoitustoimintaa.

Ympäristö- ja rakennuslautakunta antoi päätöksensä tämän vuoden helmikuussa, ja huoneistohotellin oli määrä lopettaa
toimintansa toukokuun loppuun mennessä. As Oy Espoon Kartanonpiha kuitenkin valitti päätöksestä Helsingin
hallinto-oikeuteen, joten huoneistohotellin toiminta on jatkunut.

As Oy Espoon Kartanonpiha lähti valituksessaan siitä, että ympäristö- ja rakennuslautakunnan päätös on kohdistettu
väärään tahoon.

 → https://i.media.fi/incoming/xtoivp/8936951.jpg/alternates/FREE_1440/8936951.jpg?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e
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Asian ympärillä on toimijoiden sekamelska. As Oy Espoon Kartanonpiha selitti, että se ei harjoita vuokraustoimintaa. Se
omistaa tontilla sijaitsevat rakennukset.

MAINOS - SISÄLTÖ JATKUU ALLA

MAINOS PÄÄTTYY

Huoneistojen hallintaan oikeuttavat osakkeet omistaa Toivo Kodit Oy. Se puolestaan on vuokrannut huoneistot Toivo
Majoitus Oy:lle, joka hoitaa huoneistojen vuokraamisen asukkaille.

Espoon ympäristö- ja rakennuslautakunnan päätös koski myös DEAS Tonttirahastoa, joka omistaa tontin. Hallinto-
oikeus kuitenkin kumosi päätöksen DEAS Tonttirahaston osalta sillä perusteella, että se on vuokrannut alueen As Oy
Kartanonpihalle asuntotarkoitukseen siten kuin alueen käyttötarkoituksesta on kaavassa tarkemmin määrätty.

Helsingin hallinto-oikeuden voi hakea muutosta vain, jos korkein hallinto-oikeus myöntää valitusluvan.

Mitä Espoon rakennusvalvonta aikoo huoneistohotelliasiassa tehdä nyt, kun siitä on saatu hallinto-oikeuden päätös?

MAINOS - SISÄLTÖ JATKUU ALLA

MAINOS PÄÄTTYY

– Ellei toimintaa lopeteta, jatkamme prosessia hallinto-oikeuden päätöksen mukaisesti, rakennusvalvontapäällikö JariJariJariJari
SaajoSaajoSaajoSaajo vastaa sähköpostitse hänelle lähettyihin kysymyksiin.

Ylämyllyntielle perustetun vastaanottokeskuksen kohtalo sen sijaan on auki, ja asukkaat aikovat jatkaa
oikeustaisteluaan sen häätämiseksi.

Vastaanottokeskuksen perustaminen asuinalueelle oli asukkaille yllätys. Se ei ollut tullut esille asemakaavoituksen
yhteydessä eikä rakennuslupavaiheessa.

Vastaanottokeskuksen osalta tapahtumat juontavat juurensa syksyyn 2023, jolloin asukkaat tekivät
vastaanottokeskuksen toiminnasta kaksi toimenpidepyyntöä. Allekirjoittajina oli yli 270 Miilukorven alueen asukasta. He
vaativat Espoota lopettamaan vastaanottokeskuksen toiminnan lupien vastaisena.

Keskeneräisiä asioita ei kuitenkaan aina voida kommentoida.

Päällikkö Jari Saajo, Espoon kaupungin rakennusvalvonta

”
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MAINOS - SISÄLTÖ JATKUU ALLA

MAINOS PÄÄTTYY

Asukkaiden toimenpidepyyntöjä käsiteltiin ympäristö- ja rakennuslautakunnassa marraskuussa 2023. Esittelijänä
toiminut Espoon rakennusvalvonnan päällikkö Jari Saajo lähti esityksessään siitä, että vastaanottokeskuksen toimintaa
ei ole tarvetta keskeyttää.

Rakennusvalvonnan tulkinnan mukaan vastaanottokeskuksen toiminnan voidaan katsoa olevan muuta palveluasumista,
joka on voitu sijoittaa asuinkerrostalojen kaava-alueelle.

Ympäristö- ja rakennuslautakunta oli asiasta eri mieltä. Äänin 7–6 lautakunta katsoi, että toiminta ei ole asemakaavan
AK mukaista rakennuksen käyttötarkoitusta. Esitetyn selvityksen mukaan asuntoja ei ole luovutettu asukkaiden
hallintaan, joten ei ole kyse itsenäisestä asumisesta.

Tästä lautakunnan päätöksestä valitettiin Helsingin hallinto-oikeuteen. Hallinto-oikeuden mukaan ympäristö- ja
rakennuslautakunnan päätöksessä ei asetettu kenellekään mitään velvoitetta. Valituksen kohteena ollutta päätöstä ei
näin ollen voinut pitää päätöksenä. Tästä syystä tilanne Miilukorvessa on vastaanottokeskuksen osalta ennallaan.

Asukkaat eivät aio tyytyä hallinto-oikeuden ratkaisuun. Vastaavia tapauksia on käsitelty oikeudessa ennenkin, ja silloin
hallinto-oikeus on todennut, että turvapaikanhakijoiden hätämajoituksessa ja muussa vastaanottokeskustoiminnassa on
kyse luonteeltaan tilapäisestä majoituksesta.

Asukkaat ovat nyt uudistaneet toimenpidepyynnön. Länsiväylä kysyi rakennusvalvontapäällikkö Jari Saajolta
sähköpostitse myös, milloin vastaanottokeskusasiaa käsitellään uudelleen.

– Lautakuntakäsittely on ensi vuoden puolella. Päätösehdotus tulee julkiseksi, kun kokouksen esityslista julkaistaan, Jari
Saajo vastaa.

Saajon tiedossa ei ole, mihin asti vastaanottokeskuksen vuokrasopimus ulottuu.

Miilukorven asioita on kaupungin suuntaan hoitanut muutama aktiivinen perhe. He eivät halua tulla julkisuuteen
omilla nimillään, koska asia on arkaluontoinen. Heidän nimensä on kuitenkin toimituksen tiedossa.

Asukkaat valittavat, että vastaanottokeskus aiheuttaa häiriöitä ja että ympäristöä roskataan. Saajo puolestaan sanoo, että
kaupungin tietoon ei ole tullut erityisiä häiriöitä.

Lämpimämpää ajoa

Lue myös

Asiantuntijat nöyrinä: Miilukorven vastaanottokeskuksesta tiedottaminen meni täysin pieleen
 → https://www.lansivayla.fi/paikalliset/6492784

Lue myös

Espoon uutta vastaanottokeskusta vastustavat asukkaat vetivät vesiperän – uusi valitus tehty hallinto-oikeuteen
 → https://www.lansivayla.fi/paikalliset/6450086
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Asukkaat katsovat, että Miilukorvesta kodin ostaneilla on ollut oikeus luottaa siihen, ettei alueella perusteta ilman
lainmukaisia menettelyjä vastaanottokeskusta tai mitään muutakaan laitosta, jolla voi olla välitöntä vaikutusta
kiinteistöjen arvoon.

Asukkaat huomauttavat, että kiistassa on kyse kiinteistöoikeudellisesta asiasta, eikä siitä, tarvitaanko Espooseen
vastaanottokeskus.

Aktiiviasukkaiden mukaan koko prosessi ja vääntö kotikaupungin edustajien kanssa on ollut raskas.

Asukkaiden mukaan osalla muuttopäätös on pitkällä. He ovat valmiita lähtemään heti, kun on mahdollista saada
kiinteistö Miilukorvesta kaupaksi.

Asukkaat arvostelevat sekä viranhaltijoita että luottamushenkilöitä, jotka heidän mielestään eivät ole tarpeeksi
pontevasti ajaneet asiaa asukkaiden näkökulmasta.

– Kysymyksiin pyritään vastaamaan viipymättä. Keskeneräisiä asioita ei kuitenkaan aina voida kommentoida, Jari Saajo
vastaa arvosteluun.

Vastaanottokeskusta pyörittävällä Luonalla on toistaiseksi voimassa oleva sopimus Miilukorven kiinteistöistä.

Vastaantoonottopalveluiden johtaja Mari Saari Mari Saari Mari Saari Mari Saari Luona Oy:stä kertoo sähköpostitse, että Miilukorvessa oli 6.
marraskuuta 198 asiakasta ja kapasiteetista oli käytössä noin 66 prosenttia.

Saaren mukaan noin 80 prosenttia asiakkaista on Ukrainasta, loput asiakkaat ovat muun muassa Lähi-idästä, Aasiasta,
Afrikasta ja Etelä-Amerikasta.

Lähtökohtaisesti asiakkaat majoittuvat vastaanottokeskuksessa vuoden tai pidempään.

Järjestyshäiriöt ovat Mari Saaren mukaan olleet harvinaisia, mutta kuitenkin joitakin yksittäisiä tapauksia on ollut
vuoden aikana.

– Olemme saaneet alueen asukkailta yhteydenottoja vuoden alusta keskimäärin 1–2 kuukaudessa. Joinakin kuukausina
yhteydenottoja on tullut enemmän ja joinakin kuukausina ei ollenkaan, Saari kertoo.

Vuoden aikana poliisi on käynyt vastaanottokeskuksessa noin neljä kertaa.

Saari ei ota kantaa siihen, onko vastaanottokeskuspalveluille kasvavaa tarvetta lähiaikoina. Maahanmuuttovirasto arvioi
vastaanottopalveluiden tarpeen.

Poliisi on käynyt vastaanottokeskuksessa vuoden aikana noin neljä kertaa.

Vastaantoonottopalveluiden johtaja Mari Saari, Luona Oy

”

Lue myös

Asukkaat taas ihmeissään Espoossa: Vastaanottokeskuksen naapuriin tulee nyt huoneistohotelli
 → https://www.lansivayla.fi/paikalliset/6444519

Lue myös

Tuleeko seuraava vastaanottokeskus Westendin tyhjiin asuntoihin?
 → https://www.lansivayla.fi/paakirjoitus-mielipide/6398050
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Kommentoi 0

Lue lisää aiheesta

Asuintalot ja asunnot → /aihe/Asuintalot_ja_asunnot Espoo → /aihe/Espoo

Rakentaminen & kiinteistöt → /aihe/Rakentaminen_kiinteist%C3%B6t Helsinki → /aihe/Helsinki Asuminen → /aihe/Asuminen

Lue myös

Uusi käänne vastaanottokeskusriidassa Espoossa: Kaupunki vaikeni, asukkaat kantelivat oikeusasiamiehelle
 → https://www.lansivayla.fi/paikalliset/6371991

Lue myös

Asuinalueelle yllättäen perustettu vastaanottokeskus kuohuttaa Espoossa – "Yksi huoli on itärajan kautta tulevat"
 → https://www.lansivayla.fi/paikalliset/6364929

Lataa uusi sovellus

Helpoin tapa lukea tuoreimmat uutiset.

Siirry lataamaan → /asenna/

Jaa

 → https://www.lansivayla.fi/kaupalliset/8060537
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Lue myös

Mainos: LIAA - Latvian investointi- ja kehitysvirasto

Suomalaisyritykset menestyvät Latviassa kautta linjan teollisuudesta tietotekniikkaan - mikä niitä sinne
houkuttelee?
Eilen 0:00

 → https://www.lansivayla.fi/kaupalliset/8060537

Pelko heräsi Tallinnassa: Häiriöitä kuvataan "lähes anarkistiseksi" – kaksi suomalaista pidätetty

13.11.2024 13:43

 → https://www.lansivayla.fi/paikalliset/8059383

Liikenne | Poliisi tarkasti jättityömaan liikennejärjestelyt Espoossa – kaivinkoneen kuljettajalle yli 500
euron sakot

15.11.2024 21:04

 → https://www.lansivayla.fi/paikalliset/8068752

Länsiväylän lukija todisti huijausyritystä Espoossa – poliisi varoittaa rikosilmiöstä

14.11.2024 20:44

 → https://www.lansivayla.fi/paikalliset/8064879

Kahvilat | Legendaarinen lounaskahvila Bembölen kahvitupa suljettiin, keväällä luvassa uusia tuulia

12.11.2024 16:40

 → https://www.lansivayla.fi/paikalliset/8056893

 → https://www.lansivayla.fi/kaupalliset/8057351

 → / 0
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Mainos: EMMA Espoon modernin taiteen museo

Valoa vuoden pimeimpään aikaan: Pasi Rauhalan elämyksellinen teos ilahduttaa Tapiolan Venturo-talossa
läpi talven
Eilen 0:00

 → https://www.lansivayla.fi/kaupalliset/8057351

1

Etusivulla nyt → /

Luetuimmat → /luetuimmat/

LV-selvitys | Asukkaat voittivat rakennusyhtiön: Huoneistohotellille lähtökäsky Espoosta
Tänään 5:00

 → https://www.lansivayla.fi/paikalliset/8073320

Kaikki E- ja Y-junat on peruttu – vian syystä ei vieläkään tietoa
Eilen 21:35

 → https://www.lansivayla.fi/paikalliset/8074525

Häiriö junaliikenteessä Leppävaaran ja Kirkkonummen välillä – isoja myöhästymisiä tiedossa rantaradan junille
Eilen 20:48

 → https://www.lansivayla.fi/paikalliset/8074461

LV-selvitys | Näin Uudestamaasta tuli susimaakunta
Eilen 12:00 1

 → https://www.lansivayla.fi/paikalliset/8068680

Talous | Espoo teki koronakriisissä ratkaisun, josta on koitunut kymmenien miljoonien eurojen hyöty veronmaksajille
Eilen 5:30 | Päivitetty eilen 8:45

 → https://www.lansivayla.fi/paikalliset/8064540

Talous | Espoo teki koronakriisissä ratkaisun, josta on koitunut kymmenien miljoonien eurojen hyöty veronmaksajille → https://www.lansivayla.fi/paikalliset/8064540
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5

 → https://uusimaa.menoinfo.fi/?
gsid=12aec69b-5ab1-
493e-8fee-6645604acc3e

Espoon tapahtumia

Palvelut

Viimeinen kesä yhdessä → https://uusimaa.menoinfo.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e#!event?id=1303168
Espoo | Kannusali | 19.11.-26.11. | Teatteri

Iltapäiväkonsertti: Klassista ja suosittuja ikivihreitä → https://uusimaa.menoinfo.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e#!event?id=1290814
Espoo | Sellosali | 19.11. | Musiikki

Kirkkojärven koulun marrasmarkkinat → https://uusimaa.menoinfo.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e#!event?id=1303353
Espoo | Kirkkojärven koulu | 20.11. | Tapahtumat

Kirkkojärven koulun marrasmarkkinat → https://uusimaa.menoinfo.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e#!event?id=1303355
Espoo | Kirkkojärven koulu | 20.11. | Tapahtumat

Ursus Factory → https://uusimaa.menoinfo.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e#!event?id=1290815
Espoo | Sellosali | 20.11. | Musiikki

Kirjailijavieraana Alexandra Salmela → https://uusimaa.menoinfo.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e#!event?id=1301108
Espoo | Tapiolan kirjasto, Kulttuurikeskus | 21.11. | Tapahtumat

Ilmoita tapahtuma → http://ilmoitatapahtuma.menoinfo.fi/form/esm?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e

Talous | Espoo teki koronakriisissä ratkaisun, josta on koitunut kymmenien miljoonien eurojen hyöty veronmaksajille → https://www.lansivayla.fi/paikalliset/8064540

Alkoholi | Vesa Huopana juo säännöllisesti ja tietoisesti yli riskirajojen – nyt hän kertoo miksi → https://www.lansivayla.fi/paikalliset/8066482

Näin Uudestamaasta tuli susimaakunta → https://www.lansivayla.fi/paikalliset/8068680

Sähkönkulutus Espoossa jo kriittisellä tasolla – Caruna pulassa → https://www.lansivayla.fi/paikalliset/8067332

Perheet | Yhä useampi espoolaislapsi jää perheen ainoaksi – "Nico on niin täydellinen, ettei ole tarvetta toiselle" → https://www.lansivayla.fi/paikalliset/8061838

Mainos: Metsä Group

Annukka valitsi uuden metsänhoitomallin – "Olemme hyvin tyytyväisiä"

 → https://app.readpeak.com/url/clk/153571/916?l=916&a=153571&b=1f373f29-86ef-4047-8e65-
a1e7b#32184&tz=Asia%2FBangkok&dtm=0&bac=916O0O916Om&dt=4&pr=1&gdpr=1&tc=CQG8l0AQG8l0AEuAGAFIBMFsAP_gAEPgAApAJtQGwAAwAKAAyAB4AIAAVAAyACAAFoAMgAaAA5ACYAFsAN8AggCEAEYAKAAfoBCACRAE7AMUAZwBTYC8wHLgRMAm0CXEBMABYADwAKgAgABkADQAJgAbwBCAD9AIQARYAkQBigEyAKbAXmA5cCXAAAAA.YAAAAAAAAbAA&tu=https%3A%2F%2Fwww.metsagroup.com%2Ffi%2Fuutiset-
ja-julkaisut%2Fartikkelit%2Fmetsanhoitoa-uudella-
tavalla%3Futm_source%3Dreadpeak%26utm_medium%3Dnative%26utm_content%3Dbrand%26utm_campaign%3Doctober-
november

Mistä tänään puhutaan?

Kun tilaat uutiskirjeen, saat päivittäin sähköpostiisi tärkeimmät paikalliset uutiset. Uutiskirje lähetetään sähköpostiisi joka päivä kello 14.

Sähköpostiosoite

Tilaa uutiskirje

Lomaketta suojaa reCAPTCHA, johon pätevät Googlen Tietosuoja → https://policies.google.com/privacy?hl=fi&gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e ja
Käyttöehdot → https://policies.google.com/terms?hl=fi&gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e .
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Kasvava Espoo → /aihe/kasvava-espoo Ravintolat → /aihe/Ravintolat Ihmiset → /aihe/lv-henkilo Kruunujutut → /aihe/kruunujuttu Talous & työ → /aihe/talous-ja-tyo Pääkirjoitus & mielipide

Postiosoite: PL 350, 01301 Vantaa
Käyntiosoite: Tapiontori 3 C, Espoo
Päätoimittaja: Heli Koivuniemi

 → https://vastuullistajournalismia.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e

Tietosuojalauseke → https://www.keskisuomalainen.com/tietosuojalauseke/?
gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e

Evästevalinnat → javascript:window.gravitoCMP.openPreferences();
Käyttöehdot → https://www.keskisuomalainen.com/kayttoehdot/?

gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e

Asiakaspalvelu → https://oma.media.fi/lansivayla/?gsid=12aec69b-5ab1-
493e-8fee-6645604acc3e

Mediamyynti → https://meks.fi/mainonta/alueet/etela-suomen-media/?
gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e

Yhteystiedot → https://oma.media.fi/lansivayla/yhteystiedot/?
gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e

Mistä tänään puhutaan?

Sähköpostiosoite

Tilaa uutiskirje

Lomaketta suojaa reCAPTCHA, johon pätevät Googlen Tietosuoja → https://policies.google.com/privacy?hl=fi&gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e ja
Käyttöehdot → https://policies.google.com/terms?hl=fi&gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e .

Sovellus

Sovellus sisältää tuoreet juttumme, joita ilmestyy ympäri vuorokauden vuoden jokaisena päivänä sekä näköislehtemme liitteineen sekä näköislehtien
arkiston. Asenna sovellus laitteesi sovelluskaupasta.

 → https://apps.apple.com/fi/app/l%C3%A4nsiv%C3%A4yl%C3%A4/id6474738466?gsid=12aec69b-5ab1-493e-

8fee-6645604acc3e
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 → https://www.keskisuomalainen.com/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e

Kuulumme Mediakonserni Keskisuomalaiseen

Etelä-Suomen Media: Aamuposti → https://www.aamuposti.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Helsingin
Uutiset → https://www.helsinginuutiset.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Karkkilalainen → https://www.karkkilalainen.fi/?
gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Keski-Uusimaa → https://www.keski-uusimaa.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e •
Lopen Lehti → https://www.lopenlehti.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Loviisan Sanomat → https://www.loviisansanomat.fi/?
gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Länsi-Uusimaa → https://www.lansi-uusimaa.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e •
Länsiväylä → https://www.lansivayla.fi/ • Mäntsälän Uutiset → https://www.mantsalanuutiset.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e •
Nurmijärven Uutiset → https://www.nurmijarvenuutiset.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e •
Pyhtäänlehti → https://www.pyhtaanlehti.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Sipoon Sanomat → https://www.sipoonsanomat.fi/?
gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Tamperelainen → https://www.tamperelainen.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e •
Turkulainen → https://www.turkulainen.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Uusimaa → https://www.uusimaa.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-
493e-8fee-6645604acc3e • Vantaan Sanomat → https://www.vantaansanomat.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Vihdin
Uutiset → https://www.vihdinuutiset.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e

Hämeen Media: Etelä-Suomen Sanomat → https://www.ess.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Forssan
Lehti → https://www.forssanlehti.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Hämeen Sanomat → https://www.hameensanomat.fi/?
gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Hämeenlinnan Kaupunkiuutiset → https://www.hameensanomat.fi/kaupunkiuutiset/?gsid=12aec69b-
5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Itä-Häme → https://www.itahame.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Keski-
Häme → https://www.keski-hame.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Seutuneloset → https://www.seutuneloset.fi/?gsid=12aec69b-
5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Uusi Lahti → https://www.uusilahti.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e

Kaakon Viestintä: Etelä-Saimaa → https://www.esaimaa.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Itä-Savo → https://www.ita-savo.fi/?
gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Juvan Lehti → https://www.juvanlehti.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e •
Kaakonkulma → https://www.kaakonkulma.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Kangasniemen
Kunnallislehti → https://www.kangasniemenlehti.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Keskilaakso → https://www.keskilaakso.fi/?
gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Kouvolan Sanomat → https://www.kouvolansanomat.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-
6645604acc3e • Kymen Sanomat → https://www.kymensanomat.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Lappeenrannan
Uutiset → https://www.lappeenrannanuutiset.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Luumäen Lehti → https://www.luumaenlehti.fi/?
gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Länsi-Saimaan Sanomat → https://www.lansisaimaa.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-
6645604acc3e • Länsi-Savo → https://www.lansi-savo.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Mikkelin
Kaupunkilehti → https://www.mikkelinkaupunkilehti.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Paikallislehti
Joutseno → https://www.joutsenolehti.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Pitäjänuutiset → https://www.pitajanuutiset.fi/?
gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Puruvesi → https://www.puruvesi.net/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e •
Uutisvuoksi → https://www.uutisvuoksi.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e

Keski-Suomen Media: Hankasalmen Sanomat  → https://www.hankasalmensanomat.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e •
Keskisuomalainen → https://www.ksml.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Laukaa-Konnevesi → https://www.laukaa-konnevesi.fi/?
gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Sampo → https://www.sampolehti.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Sisä-
Suomen Lehti → https://www.sisasuomenlehti.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Suur-Jyväskylän Lehti → https://www.sjl.fi/?
gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Viispiikkinen → https://www.viispiikkinen.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e •
Viitasaaren Seutu → https://www.viitasaarenseutu.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e

Savo-Karjalan Media: Heinäveden Lehti → https://www.heinavedenlehti.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Iisalmen
Sanomat → https://www.iisalmensanomat.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Joroisten Lehti → https://www.joroistenlehti.fi/?
gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Karjalainen → https://www.karjalainen.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e •
Karjalan Heili → https://www.heili.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Koillis-Savo → https://www.koillis-savo.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-
493e-8fee-6645604acc3e • Lieksan Lehti → https://www.lieksanlehti.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Matti ja
Liisa → https://www.mattijaliisa.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Miilu → https://www.miilu.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-
6645604acc3e • Outokummun Seutu → https://www.outokummunseutu.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Parikkalan-Rautjärven
Sanomat → https://www.prsanomat.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Pieksämäen Lehti → https://www.pieksamaenlehti.fi/?
gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Pielavesi-Keitele → https://www.pielavesi-keitele.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-
6645604acc3e • Pielisjokiseutu → https://www.pielisjokiseutu.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e •
Pitäjäläinen → https://www.pitajalainen.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Pogostan Sanomat → https://www.pogostansanomat.fi/?
gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Savon Sanomat → https://www.savonsanomat.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e •
Sinun Savo → https://www.sinunsavo.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Sisä-Savo → https://www.sisa-savolehti.fi/?gsid=12aec69b-
5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Soisalon Seutu → https://www.soisalonseutu.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e •
Töllötin → https://www.tollotin.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Uutis-Jousi → https://www.uutis-jousi.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-
493e-8fee-6645604acc3e • Viikkosavo → https://www.viikkosavo.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Warkauden
Lehti → https://www.warkaudenlehti.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e • Ylä-Karjala → https://www.ylakarjala.fi/?gsid=12aec69b-
5ab1-493e-8fee-6645604acc3e

Omnipress: Avec → https://www.avecmedia.fi/?gsid=12aec69b-5ab1-493e-8fee-6645604acc3e
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